
* () ሻは⮲抜პ格

¥56,100

¥58,300

¥62,700

(¥51,000)

(¥53,000)

(¥57,000)

(¥45,000)

(¥47,000)

(¥51,000)

¥49,500

¥51,700

¥56,100

寸 法
材　 料
座 面
塗　 装

W480 D540 H820 SH430
天然木

ウレタンフォーム
ウレタン樹脂塗装

トッポ サイドチェア
TOPO side chair

椅子の専門メーカーである「平田椅子製作所」
が座り心地を追求して生み出した人気のロング
セラー商品です。傾きをわずかに変えた 2 つの
座面と、包みこむような背もたれにより、疲れ
にくい自然な姿勢を維持できるよう設計されて
います。また、背面のフレームの一部が取手と
して機能する合理的なデザインにより、日常的
な使いやすさも備えています。

Finish 仕上げ 張地Upholstery

NWH

NA-R

張地Upholstery仕上げFinish 

Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

MBR
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¥61,600

¥63,800

¥68,200

(¥56,000)

(¥58,000)

(¥62,000)

(¥50,000)

(¥52,000)

(¥56,000)

¥55,000

¥57,200

¥61,600

W600 D540 H820 SH430 AH640
天然木

ウレタンフォーム
ウレタン樹脂塗装

トッポ アームチェア
TOPO arm chair

寸 法
材　 料
座 面
塗　 装

Finish 仕上げ 張地Upholstery

NWH

NA-R

張地Upholstery仕上げFinish 

Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

MBR
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W1200 / 1300  / 1400 D450 H440
天然木

ウレタンフォーム
ウレタン樹脂塗装

トッポ ベンチ
TOPO bench

¥73,700

¥77,000

¥84,700

(¥67,000)

(¥70,000)

(¥77,000)

(¥65,000)

(¥68,000)

(¥75,000)

(¥63,000)

(¥66,000)

(¥73,000)

¥71,500

¥74,800

¥82,500

(¥59,000)

(¥62,000)

(¥69,000)

¥64,900

¥68,200

¥75,900

(¥57,000)

(¥60,000)

(¥67,000)

¥62,700

¥66,000

¥73,700

(¥55,000)

(¥58,000)

(¥65,000)

¥60,500

¥63,800

¥71,500

¥69,300

¥72,600

¥80,300

W1200

W1200

W1300

W1300

W1400

W1400Finish 仕上げ 張地Upholstery

NWH

NA-R

Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

張地Upholstery仕上げFinish 

Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

MBR

平田椅子製作所を代表する TOPO chair と同様
に、変わらないデザインでつくり続けている
TOPO bench は多様なサイズ展開と飾らないシ
ンプルなデザインによって、様々な用途や空間
のスタイルに対応できる人気のアイテムです。

寸 法
材　 料
座 面
塗　 装
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W450 D450 H440
天然木

ウレタンフォーム
ウレタン樹脂塗装

トッポ スツール
TOPO stool

¥41,800

¥42,900

¥46,200

(¥38,000)

(¥39,000)

(¥42,000)

(¥33,000)

(¥34,000)

(¥37,000)

¥36,300

¥37,400

¥40,700

Finish 仕上げ 張地Upholstery

NWH

NA-R

張地Upholstery仕上げFinish 

Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

Twill / Baron

N.C.

Merit / Mode

MBR

寸 法
材　 料
座 面
塗　 装
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